
LWL Kompakt Wandverteiler SC Duplex

58,67 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Ab Lager, Lieferzeit 1-3 Tage

Produktinformationen "LWL Kompakt Wandverteiler SC Duplex"

LWL Kompakt Wandverteiler SC Duplex

Gehäuse mit Deckel, abschließbar, 2 Schüssel
2 Öffnungen mit Dichtungsleisten für ankommende und abgehende Kabel
Abmessungen B x H x T 265 x 150 x 54 mm
Stahlblech 1.5 mm
Gewicht ca. 1 kg
Farbe: grau RAL7035
Inkl. Verteilerplatte für 6x SC Duplex
Bestückt mit der Anzahl der ausgewählten SC Duplex Kupplungen
Nichtbenutze Kupplungsausbrüche sind mit  Blindkappen gegen Verschmutzung des Gehäuses von innen verschlossen

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: LWLKSVSC04OM2

Veröffentlicht: 2024-05-20

Fasertyp : Multimode, Singlemode

Stecker : SC
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